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CAMPEONATO MINEIRO DE ARRANCADA 2006

4a Etapa - Mega Space - Santa Luzia - MG - 4a. BATERIA

16 e 17 de Setembro

STT

NTW Timing Systems - Copia licenciada para

Piloto

BRUCE DIAS VIEGAS
ROMANDIO PAULO RUFINO
RUBENS VARGAS FILHO
CLAUDIO CASTANON
ENRICK DE FILIPPIS
MARIO FERNANDES
MANOEL CASTANON

Diretor de Prova

Tempo

9,103
9,183
9,214
9,544
9,574
10,535
10,716

T.R.

0,410
0,381
0,421
0,581
0,381
0,821
0,451

FEDERAGAO MINEIRA DE AUTOMOBILISMO

Dif.

-0,080
-0,111
-0,441
-0,471
-1,432
-1,613

FMA

Média

79,569
78,876
78,611
75,893
75,655
68,754
67,592

Comissari

Tempo 1

9,103
9,183
10,675

10,595

11,787

ios

TRA

0,410
0,381
0,581

0,500

0,551

Tempo 2

9,304
9,654
9,214
9,584
9,634
10,535
10,716

T.R.2 Tempo 3
0,511 9,413
0,441 9,403
0,421 9,604
0,451 9,544
0,421 9,574
0,821 -
0,451 -

T.R.3 Tempo 4
0,540 9,284
0,300 9,344
0,471 9,443
0,581 10,455
0,381 9,914
FMA

18/9/2006 14:08

T.R.4 Categoria

0,441
0,421
0,531
0,410
0,321

STT
STT
STT
STT
STT
STT
STT
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